報道関係者各位

2025年6月12日

大和地所レジデンス株式会社

大和地所レジデンス株式会社（東京都港区／代表取締役社長:下村俊二）は、不動産情報サ

イト『SUUMO』を運営する株式会社リクルート（本社：東京都千代田区／代表取締役社長：牛田

圭一）が発表した「SUUMO AWARD 2025」（以下、「本アワード」）において、首都圏および関西

圏で計9部門にて受賞いたしましたので、お知らせいたします。本アワードの受賞は8年連続と

なります。

また、6月11日に実施された本アワードの授賞式においては、株式会社リクルートより選出

された代表企業の一つとして、当社副社長執行役員 久保田玄が登壇いたしました。お客様に

ご満足いただける住まいづくりに向けた当社の継続的な取り組みや、お客様の声を真摯に受け

止め、更なる品質向上に向けた内容などについてスピーチを行いました。

「SUUMO AWARD」は、株式会社リクルートが首都圏（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・茨

城県）、関西圏（大阪府・京都府・兵庫県・滋賀県・和歌山県・奈良県）で新築マンションを購

入した人を対象に、分譲マンションデベロッパー・販売会社や管理会社の品質や価格、取組み

内容など、様々な視点から評価を伺い、その結果でランキングを作成したものです。

※本アワードの詳細は、株式会社リクルートのAWARDページをご覧ください。

（https://suumo.jp/edit/ms/shinchiku/award/shuto/）

 新築マンション購入者が選ぶ顧客満足度調査「SUUMO AWARD 2025」

【８年連続】大和地所レジデンスが９部門で受賞

～最優秀賞３部門、他６部門で優秀賞を受賞～

https://suumo.jp/edit/ms/shinchiku/award/shuto/

◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇ ◆ ◇

【「SUUMO AWARD 2025」受賞部門一覧】
分譲マンションデベロッパー・販売会社の部

【関西】

最優秀賞 創造性・先進性部門

  品質向上への取組部門

  品質と価格のバランス部門

優秀賞 ハイブランド部門

  内覧会満足度部門

  住み続けられる住まい部門

  グリーン部門

  ダイバーシティ部門

【首都圏】

優秀賞 創造性・先進性部門

■当社の取り組みと今後について

大和地所レジデンスは、「創造性と独自性のある商品企画をもとに、夢と新たな歓びを生み出す住まい

を提供する」という理念のもと、時代の変化に応じた新しい住まいづくりに取り組んでいます。

今回の受賞を励みに、今後も以下の取り組みを推進してまいります。

(1) 創造性と先進性の追求

ライフスタイルの多様化に応じた間取り設計や共用施設の充実を図り、お客様に新たな価値を提供し

ます。

(2) 環境配慮型の住まいづくり

省エネ設計や緑化計画を積極的に取り入れ、自然と共生する街づくりを推進します。

(3) 顧客満足度の向上

内覧会やアフターサービスの充実を図り、お客様に寄り添った住まいづくりを目指します。

【本リリースに関するお問い合わせ先】    大和地所レジデンス株式会社  総務部

TEL：03-3509-1380（代表）/ E-Mail：otoiawase@daiwa-r.co.jp / URL：https://www.daiwa-r.co.jp/

mailto:otoiawase@daiwa-r.co.jp
https://www.daiwa-r.co.jp/